PODER JUDICIAL

Rubro de Ingresos

impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de M ejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

P articipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

328,077

391,835,107

Cuenta Publica 2022
Poder Judicial

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Ampliaciones y
Reducciones

2,300,142

93,082

52,018,988

6,489,830

234,995

443,854,095

Devengado

234,995

443,854,095

Recaudado

6,489,830

234,995

443,854,005

Diferencia

2,300,142

93,082

52,018,088

Total

396,362,872

654,226,048

450,678,920

460,578,920

460,578,920

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Iingresos excedentes”

54,226,048

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de M ejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital

P articipaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de los Entes P ablicos
de los Poderes Legislitivo y
Judicial, de los Organos
AutéSnomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asl
como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes y

Servicios

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamie

Ingresos Derivados de
Financiamientos

396,352,872

4,180,688

328,077

391.835.107

nto

54,226,048

2,300,142

93,082

52,018,988

450,578,920

6,480,830

234,995

443,854,095

450,578,920

6,489,830

234,995

443,854,005

450,578,920

6,489,830

234,995

443,854,005

54,226,048

2,300,142

293,082

52,018,088

Total

396,362,872

54,226,048

460,578,920

460,578,920

450,578,920

Presupuestaria / 1

Iingresos excedentes”

654,226,048




